
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR 

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 393/PP.04.2-Pu/1507/2024 

TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAMBI, SERTA BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI TANJUNG JABUNG TIMUR TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tanjung Jabung Timur 

telah melaksanakan tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK) untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jambi, serta Bupati 

dan Wakil Bupati Tanjung Jabung Timur Tahun 2024, disampaikan beberapa hal 

sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan (PPK) untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 

Jambi, serta Bupati dan Wakil Bupati Tanjung Jabung Timur Tahun 2024 telah 

dilaksanakan pada tanggal 24 April 2024 sampai dengan tanggal 3 Mei 2024 

bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tanjung Jabung Timur;  

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK)  

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jambi, serta Bupati dan Wakil 

Bupati Tanjung Jabung Timur Tahun 2024 adalah 188 (seratus delapan puluh 

delapan) orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan 3 (tiga) orang yang 

dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, sebagaimana data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Tanjung Jabung Timur mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

(PPK) yang dinyatakan Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi 

Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan  pada : 

Hari, Tanggal : Senin, 6 Mei 2024 

Pukul  : Terlampir 

Tempat  : Terlampir  

Pakaian  : Kemeja/atasan putih polos – celana/rok hitam – 

Bagi yang berhijab mengenakan hijab berwarna hitam. 



4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan/Panitia Pemungutan Suara yang 

mengikuti seleksi tertulis wajib membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

d. Bagi Calon Anggota PPK yang belum menyerahkan dokumen persyaratan 

secara langsung, wajib menyerahkan dokumen persyaratan kepada petugas 

administrasi sebelum pelaksanaan tes tertulis dimulai 

5. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tanjung Jabung Timur membuka tanggapan 

dan masukan bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK)  sejak tanggal 4 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024; 

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan dan 

masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten 

Tanjung Jabung Timur 

Alamat  : Jl. Diponegoro, Komplek Perkantoran, Kelurahan Rano, Kecamatan 

Muara Sabak Barat 

Kontak  : Yanto (0852 6637 0812) 

Lasirah (0853 6646 1729) 

Ayu  (0858 7404 8465) 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

Muara Sabak, 4 Mei 2024 

Ketua KPU 

Kabupaten Tanjung Jabung Timur 

 

ttd 

 

      (Hodijatul Qubro)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



No Nama
Nomor 

Pendaftaran
Kecamatan

Jenis 

Kelamin

Keterangan 

Hasil

1 Totok Langgeng Prayitno 23-150701241 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

2 Putri Widyastuti 23-150701242 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

3 Made Riyanto 23-150701243 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

4 Elamdri Kaisari 23-150701244 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

5 MUHAMMAD NOVI APANDY 23-150701245 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

6 Abdul Aziz Latif 23-150701246 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

7 Tamsir 23-150701248 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

8 Kaharudin, S.I.P 23-1507012410 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

9 Aris 23-1507012412 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

10 Nurhidayah 23-1507012413 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

11 Muhammada Ridho 23-1507012414 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

12 Ita Savitri Yani 23-1507012415 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

13 Mailinda 23-1507012416 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

14 M idris 23-1507012417 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

15 Satria yunita sari 23-1507012418 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

16 Ambo intang 23-1507012419 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

17 Juminem Sri lestari 23-1507012420 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

18 MARDIANA 23-1507012421 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

19 Umi Kalsum 23-1507012422 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

20 Monica Zuanur Safitri 23-1507012423 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

21 Nova Miswahira 23-1507012424 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

22 Juni Ahmad 23-1507012425 MUARA SABAK TIMUR Perempuan Lulus

23 FADLI , S.E 23-1507012426 MUARA SABAK TIMUR Laki-laki Lulus

24 Mustapa 23-150702241 NIPAH PANJANG Laki-laki Lulus

25 Riki 23-150702242 NIPAH PANJANG Laki-laki Lulus

26 RATNA SARI 23-150702243 NIPAH PANJANG Perempuan Lulus

27 M Yazer Arafat 23-150702245 NIPAH PANJANG Laki-laki Lulus

28 Bujang Amin 23-150702247 NIPAH PANJANG Laki-laki Lulus

29 RIYAN ARDIKA 23-150702248 NIPAH PANJANG Laki-laki Lulus

30 SAINAL ABIDIN 23-150702249 NIPAH PANJANG Laki-laki Lulus

31 EGA WANI 23-1507022410 NIPAH PANJANG Perempuan Lulus

32 Ahmad Rifa'i 23-1507022412 NIPAH PANJANG Laki-laki Lulus

33 Jumiati 23-1507022414 NIPAH PANJANG Perempuan Lulus

34 MUHAMMAD IHSAN LUBIS, S.Pd.I.,M.Pd.I23-1507022415 NIPAH PANJANG Laki-laki Lulus

35 Sayuti 23-1507022416 NIPAH PANJANG Laki-laki Lulus

36 M. REFI MUJADDID 23-150703241 MENDAHARA Laki-laki Lulus

37 UTAMA FAZAL FATIHAH 23-150703242 MENDAHARA Laki-laki Lulus

38 MUHAMMAD SYAFI'I 23-150703244 MENDAHARA Laki-laki Lulus

39 R. FAHRIZAL 23-150703245 MENDAHARA Laki-laki Lulus

40 Robi Aspandi 23-150703246 MENDAHARA Laki-laki Lulus

41 David saputra 23-150703247 MENDAHARA Laki-laki Lulus
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42 WIYONO 23-150703248 MENDAHARA Laki-laki Lulus

43 Wandi 23-150703249 MENDAHARA Laki-laki Lulus

44 Rosdiana 23-1507032410 MENDAHARA Perempuan Lulus

45 Risti Gustina 23-1507032412 MENDAHARA Perempuan Lulus

46 MONIKA AMELYA 23-1507032413 MENDAHARA Perempuan Lulus

47 AMBO ELENG 23-1507032416 MENDAHARA Laki-laki Lulus

48 Hasbi 23-1507032417 MENDAHARA Laki-laki Lulus

49 Hengki Turnando 23-1507032419 MENDAHARA Laki-laki Lulus

50 MEILIA PRIHATIN NINGSIH 23-150704241 RANTAU RASAU Perempuan Lulus

51 Muhammad Sukardi 23-150704242 RANTAU RASAU Laki-laki Lulus

52 Aftriyandi 23-150704243 RANTAU RASAU Laki-laki Lulus

53 Nur Ali Anggriawan 23-150704245 RANTAU RASAU Laki-laki Lulus

54 NURKHOLIS 23-150704246 RANTAU RASAU Laki-laki Lulus

55 Galih nugroho 23-150704247 RANTAU RASAU Laki-laki Lulus

56 Ribka stia kristiana 23-150704248 RANTAU RASAU Perempuan Tidak Lulus

57 JOHAN HANDOKO 23-150704249 RANTAU RASAU Laki-laki Lulus

58 MUHAMMAD BASRI 23-1507042410 RANTAU RASAU Laki-laki Lulus

59 nurkholis huda.s 23-1507042411 RANTAU RASAU Laki-laki Lulus

60 Suriyanto 23-150705243 S A D U Laki-laki Lulus

61 Sarifuddin 23-150705244 S A D U Laki-laki Lulus

62 Husmairif 23-150705245 S A D U Laki-laki Lulus

63 TAUFIK HIDAYA 23-150705246 S A D U Laki-laki Lulus

64 Arifuddin 23-150705247 S A D U Laki-laki Lulus

65 Rusdiyanto 23-150705248 S A D U Laki-laki Lulus

66 Asri hermansyah 23-150705249 S A D U Laki-laki Lulus

67 Leo prahutari 23-1507052411 S A D U Laki-laki Lulus

68 Samsul 23-1507052412 S A D U Laki-laki Lulus

69 Deni Prianto 23-1507052413 S A D U Laki-laki Lulus

70 Suryadi 23-1507052414 S A D U Laki-laki Lulus

71 Rusman abimayu 23-1507052415 S A D U Laki-laki Lulus

72 ZAINAL RIFALDI 23-1507052416 S A D U Laki-laki Lulus

73 AMBO ASSE 23-1507052417 S A D U Laki-laki Lulus

74 M. Asri 23-1507052419 S A D U Laki-laki Lulus

75 SITI SARINA, SE 23-1507052420 S A D U Perempuan Lulus

76 Siti Simbra, SE 23-1507052421 S A D U Perempuan Lulus

77 Ambo Endrek 23-1507052423 S A D U Laki-laki Lulus

78 Inang sinarwati 23-1507052424 S A D U Perempuan Lulus

79 Waridi 23-1507052425 S A D U Laki-laki Lulus

80 AMBO ITA 23-1507052426 S A D U Laki-laki Lulus

81 M zaki yamani 23-1507052427 S A D U Laki-laki Lulus

82 Cerisma Yanti Anayani. M 23-1507052428 S A D U Perempuan Lulus

83 mariana 23-1507052429 S A D U Perempuan Lulus

84 Asroni Ardiansyah 23-150706241 DENDANG Laki-laki Lulus

85 Kaharuddin 23-150706242 DENDANG Laki-laki Lulus

86 Sukardi 23-150706243 DENDANG Laki-laki Lulus

87 Musmulyadi 23-150706244 DENDANG Laki-laki Lulus

88 Megariani 23-150706245 DENDANG Perempuan Lulus

89 Achmad Hidayat 23-150706246 DENDANG Laki-laki Lulus

90 VERRY SEPTIAN NUGROHO 23-150706247 DENDANG Laki-laki Lulus

91 Farhan Juli Ikhsanto 23-150706248 DENDANG Laki-laki Lulus

92 Agus massikki 23-150706249 DENDANG Laki-laki Lulus

93 Galih Dwi Santoso 23-1507062410 DENDANG Laki-laki Lulus



94 Agus Setiawan, S.Pd.I 23-1507062411 DENDANG Laki-laki Lulus

95 Fahrur Rozi 23-1507062414 DENDANG Laki-laki Lulus

96 Mualipah 23-1507062416 DENDANG Perempuan Lulus

97 Elsa Maria Cristi 23-1507062420 DENDANG Perempuan Lulus

98 Hari santoso 23-1507062421 DENDANG Laki-laki Lulus

99 Musriadi 23-1507062422 DENDANG Laki-laki Lulus

100 SITI KHOLIMAH 23-1507062423 DENDANG Perempuan Lulus

101 Hardiani Nofriza Zarisma Noka 23-1507062424 DENDANG Perempuan Lulus

102 Rahmat Ali firdaus 23-1507062425 DENDANG Laki-laki Lulus

103 Hestianah 23-1507062426 DENDANG Perempuan Lulus

104 muslimin 23-1507062427 DENDANG Laki-laki Lulus

105 Hari Isnanto 23-1507062428 DENDANG Laki-laki Lulus

106 Farida Yanti 23-1507062429 DENDANG Laki-laki Lulus

107 putri cahaya 23-1507062430 DENDANG Perempuan Lulus

108 ASRIYANI 23-1507062432 DENDANG Perempuan Lulus

109 Euis Sugiarti 23-150707241 MUARA SABAK BARAT Perempuan Lulus

110 FAUZAN AZIMA 23-150707242 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

111 Deni albar 23-150707243 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

112 Intan sapitri 23-150707244 MUARA SABAK BARAT Perempuan Lulus

113 Murti Gustiana 23-150707245 MUARA SABAK BARAT Perempuan Lulus

114 Asep Supriyanto 23-150707246 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

115 Erik Exstrada 23-150701247 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

116 Arya Pambudi 23-150707248 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

117 Desi Rahmapani 23-150707249 MUARA SABAK BARAT Perempuan Lulus

118 Afrizal 23-1507072410 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

119 ANDRI SAHADAT 23-1507072411 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

120 Saydina M. Ali, S. IP 23-1507072412 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

121 Joni Iskandar, S.Pd 23-1507072413 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

122 Novita Mulviana 23-1507072414 MUARA SABAK BARAT Perempuan Lulus

123 Feri Irawan 23-1507072418 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

124 RIZKA FULMA WILDANI 23-1507072419 MUARA SABAK BARAT Perempuan Lulus

125 RUKIAH 23-1507072420 MUARA SABAK BARAT Perempuan Lulus

126 IWAN KURNIAWAN 23-1507072421 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

127 Ona Uzaini 23-1507072422 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

128 Batari 23-1507072423 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

129 NURKHOLIS SYARIFUDIN 23-1507072424 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

130 FARID HUSAIN 23-1507072428 MUARA SABAK BARAT Laki-laki Lulus

131 Kristina 23-1507072429 MUARA SABAK BARAT Perempuan Lulus

132 TISA SARIYANI 23-1507072430 MUARA SABAK BARAT Perempuan Lulus

133 Syahril hadi 23-150708241 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

134 Fitri Ompo 23-150708242 KUALA JAMBI Perempuan Lulus

135 Wisnawati 23-150708243 KUALA JAMBI Perempuan Lulus

136 SYAHRUDI 23-150708244 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

137 M. Said 23-150708246 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

138 Firmansyah 23-150708248 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

139 Darmansyah 23-150708249 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

140 REZKY IRAWATI 23-1507082411 KUALA JAMBI Perempuan Lulus

141 IRWAN CHANIAGO 23-1507082412 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

142 Herman 23-1507082413 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

143 Muhammad Yunus 23-1507082414 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

144 Zainal Abidin 23-1507082417 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

145 Zainal Abidin 23-1507082418 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

146 Rima Mandasari 23-1507082419 KUALA JAMBI Perempuan Lulus



147 BAHARUDDIN 23-1507082420 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

148 SYAMSUDDIN 23-1507082422 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

149 rizaldin 23-1507082424 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

150 A. Kholil 23-1507082425 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

151 HIFDZI 23-1507082428 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

152 Yuliani 23-1507082429 KUALA JAMBI Perempuan Lulus

153 Mustamin 23-1507082430 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

154 MUHAMMAD JUNAIDI 23-1507082431 KUALA JAMBI Laki-laki Lulus

155 SYA'BANIYAH NUR RASYIDAH 23-150709241 MENDAHARA ULU Perempuan Lulus

156 sartika 23-150709242 MENDAHARA ULU Perempuan Lulus

157 Heri 23-150709243 MENDAHARA ULU Laki-laki Lulus

158 WINDY AYU RAMADHANI 23-150709244 MENDAHARA ULU Perempuan Lulus

159 Muhammad Ishak 23-150709246 MENDAHARA ULU Laki-laki Lulus

160 Lamatto 23-150709247 MENDAHARA ULU Laki-laki Lulus

161 SAPTONO 23-150709249 MENDAHARA ULU Laki-laki Lulus

162 MUHAMMAD YANI 23-1507092410 MENDAHARA ULU Laki-laki Lulus

163 Azis Ardiansyah 23-1507092411 MENDAHARA ULU Laki-laki Lulus

164 M.DARWIS 23-1507092412 MENDAHARA ULU Laki-laki Lulus

165 Ade Rahman Sayuti 23-1507092413 MENDAHARA ULU Laki-laki Lulus

166 Dhesta Pramedya 23-150710241 GERAGAI Laki-laki Lulus

167 Ritha Ulyani Mayogi 23-150710243 GERAGAI Perempuan Lulus

168 Masjaya 23-150710244 GERAGAI Laki-laki Lulus

169 Muhammad irfan nurrahman 23-150710245 GERAGAI Laki-laki Lulus

170 Heri Gunawan 23-150710246 GERAGAI Laki-laki Lulus

171 ROSLINA 23-150710247 GERAGAI Perempuan Lulus

172 SUHAIMAH 23-150710248 GERAGAI Perempuan Lulus

173 Hermansyah 23-150710249 GERAGAI Laki-laki Lulus

174 Muhammad Sodik 23-1507102410 GERAGAI Laki-laki Lulus

175 Puji Astuti 23-1507102411 GERAGAI Perempuan Lulus

176 Wulan permata sari 23-1507102412 GERAGAI Perempuan Lulus

177 Dewi Wulan Sari 23-1507102413 GERAGAI Perempuan Lulus

178 Ardiyanto 23-1507102414 GERAGAI Laki-laki Lulus

179 Siti Wahyuni 23-1507102415 GERAGAI Perempuan Lulus

180 Hasbi Assyidiqi 23-1507102418 GERAGAI Laki-laki Tidak Lulus

181 Wijiati 23-1507102419 GERAGAI Perempuan Lulus

182 ANDRI DIMAS PERMANA 23-150711241 BERBAK Laki-laki Lulus

183 Sigit Purnomo 23-150711242 BERBAK Laki-laki Lulus

184 Nurul Wakidatun 23-150711243 BERBAK Perempuan Lulus

185 SAMSUL BAHARI 23-150711244 BERBAK Laki-laki Lulus

186 SUPANGAT 23-150711245 BERBAK Laki-laki Lulus

187 AHMAD RIFALDI 23-150711246 BERBAK Laki-laki Lulus

188 KURNIA 23-150711247 BERBAK Laki-laki Lulus

189 Donni Ratu Prisah 23-150711248 BERBAK Laki-laki Lulus

190 AGUS HUDAYAWAN ARIF 23-150711249 BERBAK Laki-laki Lulus

191 Afif Lukman Arif 23-1507112411 BERBAK Laki-laki Tidak Lulus

Muara Sabak, 4 Mei 2024

Ketua,

Hodijatul Qubro
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NO NAMA
JENIS 

KELAMIN

NOMOR 

PENDAFTARAN
KECAMATAN HARI/TGL SESI PUKUL

LOKASI 

TES

1 Tamsir Laki-laki 23-150701248 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

2 Kaharudin, S.I.P Laki-laki 23-1507012410 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

3 Aris Laki-laki 23-1507012412 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

4 Nurhidayah Perempuan 23-1507012413 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

5 Muhammada Ridho Laki-laki 23-1507012414 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

6 Ita Savitri Yani Perempuan 23-1507012415 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

7 Mailinda Perempuan 23-1507012416 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

8 M idris Laki-laki 23-1507012417 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

9 Satria yunita sari Perempuan 23-1507012418 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

10 Ambo intang Laki-laki 23-1507012419 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

11 Juminem Sri lestari Perempuan 23-1507012420 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

12 MARDIANA Perempuan 23-1507012421 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

13 Umi Kalsum Perempuan 23-1507012422 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

14 Monica Zuanur Safitri Perempuan 23-1507012423 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

15 Nova Miswahira Perempuan 23-1507012424 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

16 Juni Ahmad Perempuan 23-1507012425 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

17 FADLI , S.E Laki-laki 23-1507012426 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMAN 8 

18 Asri hermansyah Laki-laki 23-150705249 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

19 Leo prahutari Laki-laki 23-1507052411 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

20 Deni Prianto Laki-laki 23-1507052413 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

21 Suryadi Laki-laki 23-1507052414 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

22 Rusman abimayu Laki-laki 23-1507052415 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

23 ZAINAL RIFALDI Laki-laki 23-1507052416 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

24 AMBO ASSE Laki-laki 23-1507052417 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

25 M. Asri Laki-laki 23-1507052419 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

26 SITI SARINA, SE Perempuan 23-1507052420 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

27 Siti Simbra, SE Perempuan 23-1507052421 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

28 Ambo Endrek Laki-laki 23-1507052423 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

29 Inang sinarwati Perempuan 23-1507052424 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

30 Waridi Laki-laki 23-1507052425 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

31 AMBO ITA Laki-laki 23-1507052426 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

32 M zaki yamani Laki-laki 23-1507052427 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

33 Cerisma Yanti Anayani. M Perempuan 23-1507052428 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

34 Mariana Perempuan 23-1507052429 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

35 Samsul Laki-laki 23-1507052412 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMAN 8 

36 ANDRI DIMAS PERMANA Laki-laki 23-150711241 BERBAK Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

37 Sigit Purnomo Laki-laki 23-150711242 BERBAK Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

38 Nurul Wakidatun Perempuan 23-150711243 BERBAK Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

39 SAMSUL BAHARI Laki-laki 23-150711244 BERBAK Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

40 SUPANGAT Laki-laki 23-150711245 BERBAK Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

41 AHMAD RIFALDI Laki-laki 23-150711246 BERBAK Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

42 KURNIA Laki-laki 23-150711247 BERBAK Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

43 Donni Ratu Prisah Laki-laki 23-150711248 BERBAK Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

44 AGUS HUDAYAWAN ARIF Laki-laki 23-150711249 BERBAK Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

45 Asroni Ardiansyah Laki-laki 23-150706241 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

46 Kaharuddin Laki-laki 23-150706242 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

47 Sukardi Laki-laki 23-150706243 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

48 Musmulyadi Laki-laki 23-150706244 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

49 Megariani Perempuan 23-150706245 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

50 Achmad Hidayat Laki-laki 23-150706246 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

51 VERRY SEPTIAN NUGROHO Laki-laki 23-150706247 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 
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52 Farhan Juli Ikhsanto Laki-laki 23-150706248 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMAN 8 

53 Mualipah Perempuan 23-1507062416 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

54 Elsa Maria Cristi Perempuan 23-1507062420 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

55 Hari santoso Laki-laki 23-1507062421 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

56 Musriadi Laki-laki 23-1507062422 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

57 SITI KHOLIMAH Perempuan 23-1507062423 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

58 Hardiani Nofriza Zarisma Noka Perempuan 23-1507062424 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

59 Rahmat Ali firdaus Laki-laki 23-1507062425 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

60 Hestianah Perempuan 23-1507062426 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

61 Muslimin Laki-laki 23-1507062427 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

62 Hari Isnanto Laki-laki 23-1507062428 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMAN 8 

63 Erik Exstrada Laki-laki 23-150701247 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

64 Arya Pambudi Laki-laki 23-150707248 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

65 Desi Rahmapani Perempuan 23-150707249 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

66 Afrizal Laki-laki 23-1507072410 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

67 ANDRI SAHADAT Laki-laki 23-1507072411 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

68 Saydina M. Ali, S. IP Laki-laki 23-1507072412 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

69 Joni Iskandar, S.Pd Laki-laki 23-1507072413 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

70 Novita Mulviana Perempuan 23-1507072414 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

71 Feri Irawan Laki-laki 23-1507072418 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

72 Totok Langgeng Prayitno Laki-laki 23-150701241 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

73 Putri Widyastuti Perempuan 23-150701242 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

74 Made Riyanto Laki-laki 23-150701243 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

75 Elamdri Kaisari Perempuan 23-150701244 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

76 MUHAMMAD NOVI APANDY Laki-laki 23-150701245 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

77 Abdul Aziz Latif Laki-laki 23-150701246 MUARA SABAK TIMUR Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMKN 1

78 MEILIA PRIHATIN NINGSIH Perempuan 23-150704241 RANTAU RASAU Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

79 Muhammad Sukardi Laki-laki 23-150704242 RANTAU RASAU Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

80 Aftriyandi Laki-laki 23-150704243 RANTAU RASAU Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

81 Nur Ali Anggriawan Laki-laki 23-150704245 RANTAU RASAU Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

82 NURKHOLIS Laki-laki 23-150704246 RANTAU RASAU Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

83 Galih nugroho Laki-laki 23-150704247 RANTAU RASAU Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

84 JOHAN HANDOKO Laki-laki 23-150704249 RANTAU RASAU Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

85 MUHAMMAD BASRI Laki-laki 23-1507042410 RANTAU RASAU Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

86 nurkholis huda.s Laki-laki 23-1507042411 RANTAU RASAU Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

87 Suriyanto Laki-laki 23-150705243 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

88 Sarifuddin Laki-laki 23-150705244 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

89 Husmairif Laki-laki 23-150705245 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

90 TAUFIK HIDAYA Laki-laki 23-150705246 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

91 Arifuddin Laki-laki 23-150705247 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

92 Rusdiyanto Laki-laki 23-150705248 S A D U Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMKN 1

93 Agus massikki Laki-laki 23-150706249 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

94 Galih Dwi Santoso Laki-laki 23-1507062410 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

95 Agus Setiawan, S.Pd.I Laki-laki 23-1507062411 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

96 Fahrur Rozi Laki-laki 23-1507062414 DENDANG Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

97 Firmansyah Laki-laki 23-150708248 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

98 Darmansyah Laki-laki 23-150708249 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

99 REZKY IRAWATI Perempuan 23-1507082411 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

100 IRWAN CHANIAGO Laki-laki 23-1507082412 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

101 Herman Laki-laki 23-1507082413 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

102 Muhammad Yunus Laki-laki 23-1507082414 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

103 M. REFI MUJADDID Laki-laki 23-150703241 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

104 UTAMA FAZAL FATIHAH Laki-laki 23-150703242 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

105 MUHAMMAD SYAFI'I Laki-laki 23-150703244 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

106 R. FAHRIZAL Laki-laki 23-150703245 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

107 Robi Aspandi Laki-laki 23-150703246 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMKN 1

108 Farida Yanti Laki-laki 23-1507062429 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1

109 putri cahaya Perempuan 23-1507062430 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1

110 ASRIYANI Perempuan 23-1507062432 DENDANG Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1



111 BAHARUDDIN Laki-laki 23-1507082420 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1

112 SYAMSUDDIN Laki-laki 23-1507082422 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1

113 Rizaldin Laki-laki 23-1507082424 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1

114 A. Kholil Laki-laki 23-1507082425 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1

115 HIFDZI Laki-laki 23-1507082428 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1

116 Yuliani Perempuan 23-1507082429 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1

117 Mustamin Laki-laki 23-1507082430 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMKN 1

118 Dhesta Pramedya Laki-laki 23-150710241 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

119 Ritha Ulyani Mayogi Perempuan 23-150710243 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

120 Masjaya Laki-laki 23-150710244 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

121 Muhammad irfan nurrahman Laki-laki 23-150710245 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

122 Heri Gunawan Laki-laki 23-150710246 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

123 ROSLINA Perempuan 23-150710247 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

124 SUHAIMAH Perempuan 23-150710248 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

125 Hermansyah Laki-laki 23-150710249 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

126 Muhammad Sodik Laki-laki 23-1507102410 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

127 Puji Astuti Perempuan 23-1507102411 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

128 Wulan permata sari Perempuan 23-1507102412 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

129 Dewi Wulan Sari Perempuan 23-1507102413 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

130 Ardiyanto Laki-laki 23-1507102414 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

131 Siti Wahyuni Perempuan 23-1507102415 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

132 Wijiati Perempuan 23-1507102419 GERAGAI Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

133 Euis Sugiarti Perempuan 23-150707241 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

134 FAUZAN AZIMA Laki-laki 23-150707242 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

135 Deni albar Laki-laki 23-150707243 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

136 Intan sapitri Perempuan 23-150707244 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

137 Murti Gustiana Perempuan 23-150707245 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

138 Asep Supriyanto Laki-laki 23-150707246 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 I 08.30 s.d 10.00 WIB SMPN 17

139 Syahril hadi Laki-laki 23-150708241 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

140 Fitri Ompo Perempuan 23-150708242 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

141 Wisnawati Perempuan 23-150708243 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

142 SYAHRUDI Laki-laki 23-150708244 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

143 M. Said Laki-laki 23-150708246 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

144 Zainal Abidin Laki-laki 23-1507082417 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

145 Zainal Abidin Laki-laki 23-1507082418 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

146 Rima Mandasari Perempuan 23-1507082419 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

147 Mustapa Laki-laki 23-150702241 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

148 Riki Laki-laki 23-150702242 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

149 RATNA SARI Perempuan 23-150702243 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

150 M Yazer Arafat Laki-laki 23-150702245 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

151 Bujang Amin Laki-laki 23-150702247 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

152 RIYAN ARDIKA Laki-laki 23-150702248 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

153 SAINAL ABIDIN Laki-laki 23-150702249 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

154 EGA WANI Perempuan 23-1507022410 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

155 Ahmad Rifa'i Laki-laki 23-1507022412 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

156 Jumiati Perempuan 23-1507022414 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

157 MUHAMMAD IHSAN LUBIS, S.Pd.I.,M.Pd.ILaki-laki 23-1507022415 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

158 Sayuti Laki-laki 23-1507022416 NIPAH PANJANG Senin/6 Mei 2024 II 10.30 s.d 12.00 WIB SMPN 17

159 David saputra Laki-laki 23-150703247 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

160 WIYONO Laki-laki 23-150703248 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

161 Wandi Laki-laki 23-150703249 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

162 Rosdiana Perempuan 23-1507032410 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

163 Risti Gustina Perempuan 23-1507032412 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

164 MONIKA AMELYA Perempuan 23-1507032413 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

165 AMBO ELENG Laki-laki 23-1507032416 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

166 Hasbi Laki-laki 23-1507032417 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

167 Hengki Turnando Laki-laki 23-1507032419 MENDAHARA Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

168 SYA'BANIYAH NUR RASYIDAH Perempuan 23-150709241 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

169 Sartika Perempuan 23-150709242 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

170 Heri Laki-laki 23-150709243 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

171 WINDY AYU RAMADHANI Perempuan 23-150709244 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17



172 Muhammad Ishak Laki-laki 23-150709246 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

173 Lamatto Laki-laki 23-150709247 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

174 SAPTONO Laki-laki 23-150709249 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

175 MUHAMMAD YANI Laki-laki 23-1507092410 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

176 Azis Ardiansyah Laki-laki 23-1507092411 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

177 M.DARWIS Laki-laki 23-1507092412 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

178 Ade Rahman Sayuti Laki-laki 23-1507092413 MENDAHARA ULU Senin/6 Mei 2024 III 13.00 s.d 14.30 WIB SMPN 17

179 MUHAMMAD JUNAIDI Laki-laki 23-1507082431 KUALA JAMBI Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

180 RIZKA FULMA WILDANI Perempuan 23-1507072419 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

181 RUKIAH Perempuan 23-1507072420 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

182 IWAN KURNIAWAN Laki-laki 23-1507072421 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

183 Ona Uzaini Laki-laki 23-1507072422 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

184 Batari Laki-laki 23-1507072423 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

185 NURKHOLIS SYARIFUDIN Laki-laki 23-1507072424 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

186 FARID HUSAIN Laki-laki 23-1507072428 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

187 Kristina Perempuan 23-1507072429 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

188 TISA SARIYANI Perempuan 23-1507072430 MUARA SABAK BARAT Senin/6 Mei 2024 IV 15.00 s.d 16.30 WIB SMPN 17

 

Muara Sabak, 4 Mei 2024 

Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Ketua,

ttd

Hodijatul Qubro


